入札公告の訂正について

 令和７年６月２３日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公告

します。

  令和７年７月４日

                      福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２５－４１３７１－００７８

 （２）工 事 名  道路橋りょう維持（維補）工事（防災設備）

 （３）工事箇所  小野富岡線

双葉郡富岡町大字上手岡地内

２ 訂正内容

（１） 設計書 zumen.pdfの「警報表示板機器図（参考図）」において「手元操作盤の

操作により制御可能」との文言を追加しました。

（２） 設計書 kinnuki002.xlsxの施工内訳表 施工第 0 -0030号表の「補正なし」と

いう文言を「補正あり」に修正しました。

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。